
POLSKA: USŁUGI GROMADZENIA ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW 
DOMOWYCH
USŁUGI W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH NA TERENIE MIASTA MALBORKA W OKRESIE OD 
01.05.2024 DO 31.12.2024

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Malbork
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie 
Miasta Malborka w okresie od 01.05.2024 do 31.12.2024
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych 
z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta Malborka, a także usługi wyposażenia i utrzymania 
w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i 
selektywnie zebranych oraz dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów to jest szkła wraz z utworzeniem, 
utrzymaniem, eksploatacją i wyposażeniem punktu PSZOK na terenie Miasta Malborka do gruntu, którego 
Wykonawca posiada tytuł prawny oraz, który spełniać będzie zapisy zawarte w szczegółowym opisie zamówienia 
zgodnie punktem 7.2. Miasto Malbork obejmuje systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wszystkie 
nieruchomości zamieszkałe (32051 osób, 4510 nieruchomościach, w tym 3654 to budynki jednorodzinne, 856 
to budynki wielorodzinne), oraz nieruchomości mieszane z czego w zabudowie wielorodzinnej jest ich 100 i 
jednorodzinnej 70.
Identyfikator procedury: a9d0cf10-8485-473b-8103-ca8348a6d667
Poprzednie ogłoszenie: 120001-2024
Wewnętrzny identyfikator: GKO.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Słowiański 5  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5



Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie 
Miasta Malborka w okresie od 01.05.2024 r. do 31.12.2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych 
z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta Malborka, a także usługi wyposażenia i utrzymania 
w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i 
selektywnie zebranych oraz dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów to jest szkła wraz z utworzeniem, 
utrzymaniem, eksploatacją i wyposażeniem punktu PSZOK na terenie Miasta Malborka do gruntu, którego 
Wykonawca posiada tytuł prawny, oraz który spełniać będzie zapisy zawarte w szczegółowym opisie zamówienia 
zgodnie punktem 7.2.
Wewnętrzny identyfikator: GKO.271.3.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekt środowiskowy

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5



Opis: 40
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z działem IX ustawy PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie w 
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Miasto Malbork
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Miasto Malbork
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Miasto Malbork
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Malbork
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 736 330 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 736 330 Złoty
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator zamówienia: GKO.22/2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/04/2024
Data zawarcia umowy: 10/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5



6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Malbork
Numer rejestracyjny: 5792230763
Departament: Sekretariat Miasta
Adres pocztowy: Plac Słowiański 5  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowska
E-mail: r.klejnowski@um.malbork.pl
Telefon: 556290493
Faks: 556290493
Adres strony internetowej: www.bip.malbork.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/um_malbork
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_malbork
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Departament: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Adres strony internetowej: www.bip.malbork.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/um_malbork

Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie 
w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5



Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5792153175
Adres pocztowy: ul. Gen. de Gaulle'a 70  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgkim.malbork.pl
Telefon: 55629 86 00
Adres strony internetowej: https://zgkim.malbork.pl/kontakt
Role tej organizacji:

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7a185819-1229-467a-8aab-c84c3b418ab2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 08:23 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5


